ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND  Đắk Lắk, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng bình chọn sản phẩm

công nghiệp nông thôn tiêu biểu tỉnh Đắk Lắk năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BCT ngày 28/8/2014 của Bộ Công Thương

quy định về việc tổ chức bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu;

Thông tư số 14/2018/TT-BCT ngày 28/6/2018 của Bộ Công Thương sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư số 26/2014/TT-BCT;

Căn cứ các Quyết định số 12/2016/QĐ-UBND ngày 15/3/2016, số

03/2021/QĐ-UBND ngày 22/01/2021 của UBND tỉnh về việc ban hành, sửa đổi,

bổ sung Quy chế tổ chức bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu trên

địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 577/QĐ-UBND ngày 15/3/2021 UBND tỉnh về việc ban

hành Kế hoạch bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu tỉnh Đắk Lắk

năm 2021;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 21/TTr-SCT ngày

29/3/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu

biểu tỉnh Đắk Lắk năm 2021 (sau đây gọi chung là Hội đồng bình chọn), gồm các

ông, bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Tuấn Hà, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh - Chủ tịch

Hội đồng bình chọn;

2. Ông Lưu Văn Khôi, Giám đốc Sở Công Thương - Phó Chủ tịch Thường

trực Hội đồng bình chọn;

* Các ủy viên:

3. Ông Nay Phi La, Giám đốc Sở Y tế;

4. Ông Đinh Khắc Tuấn, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;

5. Ông Vũ Đình Trưng, Phó Giám đốc Sở Công Thương.

2

6. Bà Nguyễn Thụy Phương Hiếu, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch;

7. Ông Phạm Văn Phước, Phó Giám đốc Sở Nội vụ;

8. Ông Vũ Đức Côn, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

9. Bà Đào Thị Xuân Hoa, Phó Chi cục trưởng Chi cục Bảo vệ môi trường,

Sở Tài nguyên và Môi trường.

 Điều 2. Hội đồng bình chọn làm việc theo Quy chế tổ chức bình chọn sản

phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk được ban hành,

sửa đổi, bổ sung kèm theo các Quyết định số 12/2016/QĐ-UBND ngày 15/3/2016,

số 03/2021/QĐ-UBND ngày 22/01/2021 của UBND tỉnh. Trong quá trình hoạt

động, Hội đồng bình chọn được sử dụng con dấu của Sở Công Thương. Hội đồng

tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Công Thương, Nội vụ,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Khoa học và

Công nghệ, Tài nguyên và Môi trường, Y tế; các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT HĐND tỉnh (b/c);

- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN (HvC3).

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Nghị

		2021-04-06T15:19:39+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-04-06T16:13:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-04-06T16:13:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-04-06T16:13:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-04-06T16:14:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!